
Konstitueringsmøte i Buskerud Bygdekvinnelag 
på Langebru gjestegård,Hokksund 7.april 2026 
klokka 18. 

 

Tilstede:  Wenche Saupstad, Britt Guton Halland, Anne Britt Jellum, Ingrid 
Marit Bermingrud Terum, Karen Dale Juvet, Tonje Rundbråten, Grete Reidun 
Ekra Hedenstad, Ranveig Skogly, Sissel Thon Andersen. 

 

Sak 1.  Godkjenning av innkalling og saksliste.  Godkjent. 

 

Sak 2.  Godkjenning av referatet fra styremøte 3. mars 2026.  Godkjent.  

 

Sak 3.  Oppsummering av årsmøtet 2026:   

Inntrykk av at det ble litt dødtid etter lunch, en årsak kan være 
loddtrekningen, men vanskelig å gjøre noe med det, det tar den tiden det 
tar. 

Hotellservicen:  Litt småplukk, vi måtte mase på de om forskjellige ting. 

Generaldebatten:  Kanskje vi skal strukturere debatten noe mere, men 
positivt at så mange deltok.  Flere var positiv til at vi fortsetter med 1 dagers 
årsmøte , og ga utrykk for det.   

 

Sak 4.  Konstituering av nytt styre:   

Noe av konstitueringen fortsetter neste møte, men resultatet av dette 
møtet var følgende: 

Nestleder:  Grete Reidun Ekra Hedenstad 

Sekretær:  Neste møte 

Studieleder:  Neste møte 



IT-ansvarlig:  Ranveig Skogly 

 

Sonerepresentanter: 

Sone A:  Britt Guton Halland 

Sone B:  Neste møte 

Sone C:  Sissel Thon Andersen 

Sone D:  Wenche Saupstad 

Sone E:  Ingrid Marit Bermingrud Terum 

 

Våre representanter i: 

Buskerud Bondelag:  Ingrid Marit Bermingrud Terum 

Buskerud Bygdeungdomslag:  Britt Guton Halland 

 

Sak 5:  Registrering i Brønnøysundregisteret: 

-Leder må ha fødselsnummer til alle i styret.  

-Leder må ha e-mailadresse til alle i styret. 

-Leder må ha underskrevet protokoll fra årsmøtet i 2026.  Den ble overlevert 
Tonje Rundbråten for scanning og sendes leder.  Returneres deretter 
avgående sekretær Karen D. Juvet som setter den i referatmappe.   

 

Sak 6:  Referatsaker: 

-Buskerud Bygdekvinnelag har fått kroner 2731,- fra Husfliden som oppgjør 
for Nedre Buskerud bunaden. 

-Kasserer Åse Skagnes fakturerer årsmøteavgifter  til de medlemmene som 
ikke fikk betale på årsmøtet. 

-Buskerud Bygdekvinnelag har fått kroner 5000,- fra Ringerike sparebank 1. 



-Det blir Distriktsledersamling 18-19. april 2026. 

-Leder har deltatt i 1 styremøte Buskerud Bygdeungdomslag.  

-Tonje Rundbråten og Ranveig Skogly har hatt et møte i forkant av 
styremøtet 7. april 2026  om oppgavene til IT-ansvarlig i Buskerud 
Bygdekvinnelag.   

-Anne Britt Jellum snakker om Nedre Buskerud bunaden på sonemøte 
8.4.2026.   

 

Sak 7.  Tilskudd, hva vi har fått og hva vi har sendt av søknader.   

-Vi har fått kroner 5000,- fra Sparebank 1 som brukes til driftsmidler.   

-Vi har søkt om kroner 75000,- hos Sparebank 1 som brukes til 
prosjektmidler i forhold til beredskap.  En tenker seg da opplæring rundt om 
kring i sonene i praktisk matkunnskap.  

-En har tatt kontakt med Buskerud Bondelag m.t.p. økonomisk støtte hos 
de.  De har midler, men midlene må gå til skolering/opplæring.  Maxgrensen 
er kroner 10000,-  

-Leder har sendt inn en søknad til Johs. Rasmussen og hustrus`legat.  Hun 
har fått beskjed om at søknadsfristen er til høsten2026 , og at det må 
sendes inn ny søknad da.  En må følge med når det kommer utlysning.  En 
søker om penger til drift.   

 

Sak 8.  Samarbeidsmøte mellom SKT Akershus, SKT Østfold og SKT 
Buskerud i Oslo 25. april 2026.   

SKT Buskerud har nesten ingen penger.  Det er bare 6000-8000 kroner/år  
som en kan få sentralt fra Vågå.  En får imidlertid dekket en samling til 
høsten.   

Ingrid Marit Bermingrud Terum har søkt om 30 timer studiestøtte/sone hos 
Studieforbundet Kultur og Tradisjon.   



På samlingen 25. april 2026 er det gode foredragsholdere, og invitasjonen 
har gått ut til alle medlemmer i fylket.   

 

Sak 9:  Fotografering av nytt styre. 

 

Sak 10:  Landsmøtet: 

-Leder Britt Guton Halland er blitt intervjuet til Bygdekvinnebladet 
angående landsmøtet.  Det er planlagt at arbeidsstyret for Landsmøtet 
snakker på en liten filmsnutt som lages til Landsmøtet.  Siden vi skal ha på 
oss bestilte T-shirt under innslaget, og disse ikke er levert enda, må planlagt 
filming 12.4.26 utsettes.  Vi må skrive litt tekst og snakke utenat under 
innslaget.   

-De 3 nye medlemmene i Buskerud Bygdekvinnelag sitt styre får tilbud om 
betalte utgifter fra  start av  Landsmøtet 5.6.26 og til avslutningen 6.6.26. 
Eventuelt program torsdag 4.6.26 og overnatting til fredag 5.6.26 , samt 
festmiddag lørdag kveld 6.6.26  betales privat.   

-Gave til landsmøtedeltagerne:  Anne Britt Jellum tar en tur til 
Sjokoladesalongen og ser på innpakning (4 sjokolader  i en eske) og 
mulighet for om vi kan få rabatt på innkjøp til hver enkelt 
landsmøtedeltager.   

-Forberedelser til Landsmøtet er gjort:   

Teknisk utstyr er levert videre. 

Underholdning er levert videre. 

Kan vi påvirke at festmiddagen fredag kveld har lokale råvarer?  (Eiker hjort, 
Kopland, angus?)  Leder Britt Guton Halland snakker med hotellet.  Ved 
festmiddagen på Fossesholm lørdag 6.juni 2026 er det  lokale leverandører.   

-Ingrid Marit Bermingrud Terum opplyste at Vigdis Høisen hadde sjekket 
turruta og den holdt seg innen tidsestimatet.   

 



-Invitasjon til Fylkesordfører er sendt og det er takket JA! 

Invitasjon til stortingspresident Masud er sendt.  (Festmiddag/kulturkveld) 

Invitasjon til Beredskapsdepartementet ved statssekretær er sendt.   

 

-Buskerud Bygdeungdomslag og Buskerud Bondelag inviteres.  Vi sender et 
varsel først , og sender invitasjonen når den kommer. Ingrid Marit 
Bermingrud Terum inviterer Buskerud Bondelag og Britt Guton Halland 
inviterer Buskerud Bygdeungdomslag.   

 

-Program:  

Fredag formiddag 5. juni 26 er gratis for landsmøtedeltagerne.   

Festmiddag på Fossesholm med buss tur/retur lørdag kveld koster kroner 
950,- for landsmøtedeltagerne.  Det som måtte overstige egenbetalingen 
dekkes av NBK.   

 

-På neste møte i arbeidsgruppa må konferansier Kari-Anne Sand delta.   

 

Sak 11:  Eventuelt: 

-Heretter inviterer vi representanter for Buskerud Bondelag og Buskerud 
Bygdeungdomslag  til styremøtene i Buskerud Bygdekvinnelag.   

-Det blir møte på teams med NBK om beredskap den 13. april 2026.   

-Kommunalt beredskap:  Det er pr. i dag snakk om at den enkelte skal klare 
seg 1 uke uten offentlig hjelp.  NBK har snakket om kartlegging av 
aggregater, brønner, bakerovner.  Gjennom beredskapsrådene kan en 
spørre om hva for oversikt kommunene har, eventuelt om Statsforvalteren 
har en slik oversikt.  Bygdekvinnene kan bidra med kunnskap om matlaging 
med enkle midler, bevaring av mat osv.   

-Æresmedlem og 90 årsjubilant fikk blomster og applaus på årsmøtet i 
Buskerud Bygdekvinnelag den 14. mars 2026.   



-Wenche Saupstad overtar inntil videre papirer /permer som sekretæren i 
styret skal ha.  Hun mottar også den delen av papirer som kom fra arkivet i 
Kartverksveien 7, Hønefoss , som Karen Dale Juvet oppbevarte for styret.   

Neste styremøte 12. mai 2026 klokka 19.  

Arbeidsstyret  deltar med NBK klokka 18-19. 

Møtet foregår på teams.  

 

Møtet avsluttet klokka 21.   

 

Karen Dale Juvet,  

Referent.   


